
 

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Upravni odbor 

UPFBiH, na svojoj 22 sjednici održanoj 20.02.2020. godine u Sarajevu, donosi sljedeću: 

ODLUKU 

o imenovanju Pregovaračkog tima za zaključivanje Kolektivnog ugovora za djelatnost 

tekstilne, kožarsko-prerađivačke, gumarske i  industrije obuće za teritoriju FBiH  

I  

U pregovarački tim za zaključivanje Kolektivnog ugovora za djelatnost tekstilne, kožarsko-

prerađivačke i gumarske industrije za teritoriju FBiH imenuju se: 

1. Behrija Huseinbegović,Makama d.o.o. Bugojno;  

2. Mersiha Hasić,  Prevent d.o.o. Visoko;  

3. Almasa Memagić, Alma Ras d.o.o. Olovo; 

4. Alen Karić, Kismet d.o.o. Doboj Istok; 

5. Adisa Karahodžić,Koteks d.o.o. Tešanj; 

6. Ivan Kartalić,Vintex d.o.o. Gornji Vakuf-Uskoplje; 

7. Amir Međić, UTOK 

II 

Za Predsjednicu pregovaračkog tima imenuje se Behrija Huseinbegović.  

III 

Ovlašćuje se Pregovarački tim, da vodi pregovore i zaključi Kolektivni ugovor za djelatnost 

tekstilne, kožarsko-prerađivačke i gumarske industrije za teritoriju FBiH. 

IV 

Ovlašćuje se Predsjednik UO, da u konsultacijama sa direktorom Udruženja,  može izvršiti 

zamjenu člana pregovaračkog tima ukoliko za to postoje opravdani razlozi.  

V 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

                                                       
Sarajevo, 20.02.2020. godine                                                                      Predsjednik UO  
Broj: I- ________                                                                                                    Adnan Smailbegović                        

                                                                                                                         


